Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 08.10.2018, ID smlouvy: 6349319, ID verze: 
6903719. 

Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího převést na Kupující akcie společnosti CD CENTRUM 
COMS, a.s., IČO: 073 79 161 (dále též jen „Emitent“), v celkové jmenovité hodnotě 165.000.000,- Kč 
(slovy: jedno sto šedesát pět milionů korun českých), které představují 100% podíl na základním kapitálu 
Emitenta, jehož základní kapitál činí 165.000.000,- Kč (slovy: jedno sto šedesát pět milionů korun 
českých) a je zcela splacen (dále též jen „Akcie“), přičemž Akcie č. 1 – 108 jsou nahrazeny hromadnou 

listinou č. 001 a Akcie č. 109 – 165 jsou nahrazeny hromadnou listinou č. 002, a Kupující se zavázali za 
převod Akcií Prodávajícímu uhradit kupní cenu Akcií ve výši 170.000.000,- Kč.